
Ogłoszenie nr 540278283-N-2019 z dnia 19-12-2019 r.  

Sanok: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 510222613-N-2019  
Data: 18-10-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku, Krajowy numer identyfikacyjny 37102087700000, ul. ul. 
Mickiewicza  21, 38-500  Sanok, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 013 4655950, 4655966, e-mail 
asabat@pwsz-sanok.edu.pl, faks 134 655 959.  
Adres strony internetowej (url): www.pwsz-sanok.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6  
W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty/wartość umowy 120000 Oferta z najniższą ceną/kosztem 84624.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 120000  
W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty/wartość umowy 120000,01 Oferta z najniższą ceną/kosztem 
84624.00 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 120000,01  

 


